
                                                                                                                                                                              

 
Fredag 6 mars 2009 
  
 

 
CD:n Melodifestivalen har sålt guld på Statoil 

På fem dagar har Statoil sålt över 20.000 exemplar av cd:n Melodifestivalen 
2009, vilket innebär guldskiva. Nu satsar Statoil på platina. 
 
I söndags började Statoil exklusivt att sälja cd:n Melodifestivalen 2009 på alla stationer. 
Redan efter fem dagar har skivan sålt guld. För övriga handeln kommer skivan ut idag. 
 
– Vi hoppades och trodde självklart att skivan skulle bli en succé. Det var roligt att den 
levde upp till våra förväntningar i år igen., säger Pernilla Engman, produktchef för media 
och hemunderhållning på Statoil. 
 
Statoil är för femte året i rad huvudsponsor för Melodifestivalen och har haft en rad 
arrangemang under festivalen. I början av förra året lanserade Statoil konceptet 
”Webpris i butik” där Statoil valt att utmana internethandeln. Detta har visat sig vara en 
framgångsrik satsning och cd-försäljningen har ökat med över 50%. 
 
– Många väljer att lyssna på musik i bilen. Med hög tillgänglighet, generösa öppettider och 
konkurrenskraftigt pris är det enkelt att både tanka och köpa en cd då man besöker våra 
fullservicestationer, säger Pernilla Engman. 
 
För att ett skivalbum ska sälja "guld" krävs 20 000 sålda skivor. För att få en platinaskiva 
krävs 40 000 sålda skivor. 
 
– Försäljningen går fortfarande väldigt bra och vår ambition är att sälja platina i år igen, 
avslutar Pernilla Engman. 
  
För ytterligare information, kontakta:  
Pernilla Engman, produktchef för media och hemunderhållning på Statoil,  
telefon: 08-429 64 04, e-post: peengm@statoil.com 
Tove Grönkvist, informatör Statoil: 08-429 64 45, 070-429 64 45, tovgr@statoil.com  
 
 
 
Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande energibolag med fokus på klimatfrågan. 
Verksamheten består av försäljning och distribution av bensin, biogas, diesel, E85, eldningsolja, el, 
energilösningar, gasol, flygbränsle och smörjolja. I verksamheten ingår även cirka 400 
servicestationer och 100 automatstationer. Under 2007 hade Svenska Statoil en omsättning på 31 
miljarder kronor och i medeltal 1 634 anställda. För mer information om Svenska Statoil, se 
www.statoil.se. Vill du prenumerera på pressmeddelanden från Statoil anmäl dig på 
www.statoil.se/pressrum
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